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ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого демократичного скликання

(перша сесія)

РІШЕННЯ
10 грудня 2020 року







         № 35/1-2020

Про внесення змін та доповнень до рішення Зарічненської селищної ради від 23.12.2019  № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на 2020 рік”

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет України на 2020 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами України з цих питань, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної ради від 23 грудня 2019 року № 1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської селищної ради від  2020 №  “Про розгляд проєкту рішення Зарічненської селищної ради “Про внесення змін та доповнень до рішення Зарічненської селищної ради від 23.12.2019 №1359/35-2019 “Про бюджет Зарічненської селищної ради на 2020 рік”, зокрема:

1. Затвердити доходи бюджету Зарічненської селищної ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі 18 464 483,00 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради – 16 800 680,00 гривень та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі                  1 663 803,00 гривень.
2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради на суму 522 072,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради ,згідно з додатками № 2 та № 3 до цього рішення.

3. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі 16 289 048,00 гривень, з профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі                  511 632,00 гривень.

4. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради на суму 522 072,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради ,згідно з додатками № 1 та № 2 до цього рішення. 
5.Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної                               ради з врахуванням внесених змін на 2020 рік у сумі       5 053 180,00    гривень    з дефіцитом в сумі 3 389 377,00 гривень.

            6.Внести зміни по функціональній та економічній класифікації (захищених статтях) видатків бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до цього рішення.

            7.Затвердити зміни до місцевих (регіональних) програм Зарічненської селищної ради на 2020 рік, затверджених в бюджеті Зарічненської селищної ради на 2020 рік згідно з додатком № 3 до цього рішення.
            8.Затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, згідно з додатком № 4 до цього рішення.
            9.Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

          10.Секретарю Зарічненської селищної ради ПРОНЬКІНІЙ Н.С. забезпечити оприлюднення даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України.

          11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого апарату Зарічненської селищної ради.
Селищний голова







Б. КВАЧУК

Додаток № 1
до рішення Зарічненської селищної ради
від 10.12.2020 року № 35/1-2020/
Додаток № 2
до рішення Зарічненської селищної ради
від 23.12.2019 року № 1359/35-2019
ЗМІНИ ДО ВИДАТКІВ
бюджету Зарічненської селищної ради на 2020 рік

грн.

	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	РАЗОМ

	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0110000
	 
	Апарат місцевої ради (Управління справами Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласні, Київська та Севастопольська міські ради, районні ради і ради міст обласного та республіканського підпорядкування (для АР Крим), селищні, сільські ради.
	522 072,00
	522 072,00
	418 802,00
	0,00
	0,00
	-522 072,00
	-522 072,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-522 072,00
	0,00

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0110150
	0150
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
	351 900,00
	351 900,00
	280 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	351 900,00

	0110160
	0160
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах(місті Києві) селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах
	72 712,00
	72 712,00
	59 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	72 712,00

	0111010
	1010
	Надання дошкільної освіти
	80 920,00
	80 920,00
	60 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80 920,00

	0113241
	3241
	Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	21 940,00
	21 940,00
	17 980,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	21 940,00

	0114060
	4060
	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів,центрів дозвілля та інших клубних закладів
	7 822,00
	7 822,00
	1 222,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7 822,00

	0116030
	6030
	Організація благоустрою населених пунктів
	-13 222,00
	-13 222,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-522 072,00
	-522072,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-522072,00
	-522 072,00

	X
	X
	Усього
	522 072,00
	522 072,00
	418 802,00
	0,00
	0,00
	-522 072,00
	-522 072,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-522 072,00
	0,00


Головний бухгалтер виконавчого апарату

Зарічненської селищної ради










Олена КУЗЬМИЧ
Додаток № 2
до рішення Зарічненської селищної ради
від 10.12.2020 року № 35/1-2020
Додаток № 3
до рішення Зарічненської селищної ради
від 23.12.2019 року № 1359/35-2019
ФІНАНСУВАННЯ

селищного бюджету на 2020 рік
грн.

	Код
	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Всього
	в т.ч. бюджет розвитку

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутрішнє фінансування
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00

	208100
	На початок періоду
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	208400
	Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду бюджету
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00

	600000
	Фінансування за активними операціями
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00

	602000
	Зміни обсягів бюджетних коштів
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00

	602100
	На початок періоду
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	602400
	Кошти , що передаються із спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку) до загального фонду бюджету
	0,00
	522 072,00
	-522 072,00
	-522 072,00


Головний бухгалтер виконавчого апарату

Зарічненської селищної ради







Олена КУЗЬМИЧ
Додаток № 3
до рішення Зарічненської селищної ради
від 10.12.2020 року № 35/1-2020
Додаток № 4
до рішення Зарічненської селищної ради
від 23.12.2019 року № 1359/35-2019
ПЕРЕЛІК ОБ’ЄКТІВ

бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва,реконструкції і реставрації об’єктів 

виробничої,комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2020 році.
грн.

	Код Програмної класифікації видатків та кредитува-ння місцевого бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджет
	Найменування об’єкта будівництва/вид будівельних робіт,у тому числі проектні
	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)
	Загальна вартість будівництва, гривень
	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду
	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об’єкта у бюджетному періоді, гривень
	Рівень готовності об’єкта на кінець бюджетного періоду,%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	0116030
	Програма з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці Крижова ТП №190 з встановленням щита регулювання та обліку електричної енергії в смт Зарічне Рівненської області – 24 600,00
	
	
	
	-24 600,00
	

	0116030
	Програма з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Монтаж обладнання дорожнього освітлення, Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці Центральна від ТП № 212 в смт Зарічне Рівненської  області
	
	
	
	-220 000,00
	

	0116030
	Програма з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Будівництво мережі вуличного освітлення на вулиці Гвардійська та вулиці Губинська ТП №244 в смт Зарічне Рівненська область – 157 472,00
	
	
	
	-157 472,00
	

	0116030
	Програма з організації благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Монтаж обладнання дорожнього освітлення, Реконструкція мережі вуличного освітлення на вулиці Центральна від ТП № 193 в смт Зарічне Рівненської області
	
	
	
	-120 000,00
	

	Всього
	
	
	-522 072,00
	


Головний бухгалтер виконавчого апарату

Зарічненської селищної ради







Олена КУЗЬМИЧ
Додаток № 4
до рішення Зарічненської селищної ради
від 10.12.2020 року № 35/1-2020
Додаток № 5
до рішення Зарічненської селищної ради
від 23.12.2019 року № 1359/35-2019
Перелік

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

бюджету Зарічненської селищної ради у 2020 році1 

грн.
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування згідно з типовою відомчою/типовою програмною3/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування місцевої (регіональної) програми
	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом загальний та спеціальний фонди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	0116030
	Організація благоустрою населених пунктів
	Організація благоустрою населених пунктів
	Програма із благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Рішення сесії

від 23.12.2019 №1357/35-2019
	-13 222,00
	-522 072,00
	-535 294,00

	0113242
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
	Програма із соціального захисту населення Зарічненської селищної ради на 2020 рік
	Рішення сесії

від 23.12.2019 №1357/35-2019
	+21940,00
	00
	+21940,00

	 Всього 
	
	 
	-8718,00
	-522 072,00
	-513 354,00


Головний бухгалтер виконавчого апарату

Зарічненської селищної ради








Олена КУЗЬМИЧ
PAGE  

